
EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 01 Lock Race Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gipsy1 26 Martin, Alina 90018 90015
Cheyenne2 22 Spekker, Mara 28673 29720NS/H

Ronja3 16 Klems, Jaqueline 90011 29494
Odin4 11 Groth, Jana 24009 33011HB/NS

Moritz5 18 Becker, Jil 90012 90010



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 02 Walk Trott  WHS Jugend Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Escada1 46 Löbbert, Mia 90039 90032
Karima2 34 Scheffeler, Justin 90024 90022



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 03 Walk Trott WHS Erwachsen Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Silent Zippo1 45 Reinhard, Anne 90038 24306
Ringo2 28 Gudert, Nadine 90020 90016
Marry Lu3 33 Scheffeler, Jaqueline 90023 90021
Mila4 21 Brandt, Michela 90014 90013
Blue Buddy4 25 Martin, Alina 90018 90014



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 04 Walk Trott Western Pleasure 
Jugend

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Taceo1 14 Ludewig, Leon 90035 90009
Taps Beauty Boy2 20 Keil, Laura 90013 90012
Karima3 34 Scheffeler, Justin 90024 90022
Escada4 46 Löbbert, Mia 90039 90032
Püppi5 36 Weiß, Heyley 90026 90024



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 05 Walk Trott Western Pleasure 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ringo1 28 Gudert, Nadine 90020 90016
Marry Lu2 33 Scheffeler, Jaqueline 90023 90021
Tinos Black Vincent3 5 Köster, Sandra 90005 90004
CL Silent Zippo4 45 Reinhard, Anne 90038 24306
Mila5 21 Brandt, Michela 90014 90013



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 06 Polebanding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Buddy1 25 Martin, Alina 90018 90014
Ronja2 16 Klems, Jaqueline 90011 29494
High Scootin Bonita3 24 Offenbroich, Janine 30274 27033HB/NS

Cheyenne4 22 Spekker, Mara 28673 29720NS/H

Kohana5 10 Stuve, Martin 30613 29472NS/H



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 07 Rope Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gipsy1 26 Martin, Alina 90018 90015
Blue Buddy2 27 Martin, Heike 90019 90014
Tinos Black Vincent3 5 Köster, Sandra 90005 90004
Snows Ponka Of Peppy4 15 Eckardt, Anke 31179 32958HB/NS



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 08 Trab Barrel Race Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Odin1 11 Groth, Jana 24009 33011HB/NS

Moritz2 18 Becker, Jil 90012 90010
Kohana3 10 Stuve, Martin 30613 29472NS/H

High Scootin Bonita4 24 Offenbroich, Janine 30274 27033HB/NS

Sweet Lady (Dial Bar Shado)5 1 Ludewig, Sandra 90001 90001
Escada6 46 Löbbert, Mia 90039 90032



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 09 Katalog Race Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 22 Spekker, Mara 28673 29720NS/H

Sweet Lady (Dial Bar Shado)2 2 Ludewig, Denise 90002 90001
Bärbel3 40 Peters, Carl 90034 90026
Gipsy4 26 Martin, Alina 90018 90015
Taceo5 14 Ludewig, Leon 90035 90009



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 10 Trail Jugendliche Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bärbel1 40 Peters, Carl 90034 90026 70
Karima2 34 Scheffeler, Justin 90024 90022 53,5
Püppi3 36 Weiß, Heyley 90026 90024 53
Taps Beauty Boy4 20 Keil, Laura 90013 90012 39,5



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 11 Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ringo1 28 Gudert, Nadine 90020 90016 71
Michel2 30 Peters, Ingrid 90021 90019 70,5
Odin3 11 Groth, Jana 24009 33011 96,5HB/NS

BSS Skips Sugar Flit3 44 Wolter, Jochen 29729 19395 69,5NS/H

Blue Buddy5 25 Martin, Alina 90018 90014 68
Starbuck5 39 Krebs, Silvie 90029 90025 68
Cheyenne7 23 Brinkema, Jochen 90016 29720



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 12 Western Horsemanship 
Jugendliche

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Marry Lu1 38 Kubsch, Marianna 90028 90021 61
Skaya2 43 Peters, Carl 90034 90029 52
Moritz3 18 Becker, Jil 90012 90010 29,5



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 13 Western Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Odin1 11 Groth, Jana 24009 33011HB/NS

Snows Ponka Of Peppy2 15 Eckardt, Anke 31179 32958HB/NS

Gay Bar Foxi3 41 Schäfer, Bianca 90031 90027
BSS Skips Sugar Flit4 44 Wolter, Jochen 29729 19395NS/H

Starbuck5 39 Krebs, Silvie 90029 90025



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 14 Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Karima1 37 Graf, Marie 90027 90022
Marry Lu2 38 Kubsch, Marianna 90028 90021
Skaya3 43 Peters, Carl 90034 90029



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 15 Western Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

High Scootin Bonita1 24 Offenbroich, Janine 30274 27033HB/NS

Edward the Big Dude2 6 Sager, Martina 90006 90005
Gay Bar Foxi3 41 Schäfer, Bianca 90031 90027
Cuba Missouri xx4 31 Peiler, Gudrun 20157 31718HB/NS

Starbuck5 39 Krebs, Silvie 90029 90025



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 18 Flag Race Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Buddy1 25 Martin, Alina 90018 90014
Bärbel2 40 Peters, Carl 90034 90026
Taceo3 14 Ludewig, Leon 90035 90009
Sweet Lady (Dial Bar Shado)4 1 Ludewig, Sandra 90001 90001
Ringo5 28 Gudert, Nadine 90020 90016



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 20 Five Dollar Race Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Odin1 11 Groth, Jana 24009 33011HB/NS

Cheyenne2 22 Spekker, Mara 28673 29720NS/H

High Scootin Bonita3 24 Offenbroich, Janine 30274 27033HB/NS

Gipsy4 26 Martin, Alina 90018 90015
Ronja5 16 Klems, Jaqueline 90011 29494
Ringo6 28 Gudert, Nadine 90020 90016



EWU-Turnier: E Syke - Okeler Playday

Ergebnisliste: Sonderprüfun Sonderprüfung Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

High Scootin Bonita1 24 Offenbroich, Janine 30274 27033 68HB/NS

Cheyenne2 22 Spekker, Mara 28673 29720 66NS/H

Gay Bar Foxi3 41 Schäfer, Bianca 90031 90027 62,5
Odin4 11 Groth, Jana 24009 33011 62HB/NS

Karima5 37 Graf, Marie 90027 90022 61,5
Painted Cody6 29 Büssenschütt, Sabine 27401 90018 60HB/NS


